
.. -. 
"".",.. 

ČERNOŠICE 
Městský úřad Černošice - odbor životního prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 
Podskalská 1290/19 
120 00 Praha 2 
zivotni@mestocernosice. cz 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Pavel Martan 
Telefon: 221 982 255 
·E-mail:---·- -podatelna@mestocernosice.cz 
Počet stran: 2 

Spis. zn .: S-MUCE 63618/2017 OŽPN/Mar 
č. j.: MUCE 66645/2017 OZPN/Mar-KS 

I 
I Dle rozdělovníku 

l ______________ ~ 

V Praze dne 8.11 .2017 

Věc: kolaudační souhlas -splašková kanalizace- obytný soubor "Pod Školou", Černošice 

Městský úřad Černošice , jako příslušný vodoprávní úřad podle§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu {dále 
stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

vydává kolaudační souhlas 

podle§ 122 odst. 3 stavebního zákona k trvalému užívání vodních děl k povolenému účelu: 

Gravitační stoka KS1 -1 :ON 300· 4m 

Učel: Odvádění splaškových odpadních vod z nové ,výstavby do splaškové kanalizace města Cernošice 

Splašková kanalizace 
ravitační KS1-·1 

751548.64 

751548.52 

1057610.68 751486.74 1057794.08 

1057561.45 751548.48 1057565.40 

Stavba byla povolena rozhodnutím MěÚ Černošice č.j. MUCE 76760/2016 OŽPN/Mar-R ze dne 
11 .11.2016, které nabylo právní moci dne 1.12.2016. Projektovou dokumentaci "Obytný soubor 
Černošice parc. č. 2657/70. k.ú. Černošce Splašková kanalizace" zpracoval v dubnu 2016 Ing. Tomaš 
Hocke, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 
0008368. Stoka splaškové gravitační kanalizace KS 1 v délce 120,19 m byla zkolaudována -
kolaudační souhlas č.j . Ml)CE 52353/2017 OŽPN/Mar-KS ze dne 30.8.2017. 

O Město ·Černošice, Riegrova 1209; 252 28 Čern~šice, t el.: 221 982 li l, www.mestocernosice .cz, lbS: u46.bwy4 



MUCE 66645/2017 OŽPN/Mar-KS 

Závěrečná prohlídka stavby proběhla dne 2.11 .2017 a k žádosti o kolaudačn í souhlas byly doloženy 
následující doklady: 

projektovou dokumentaci schválenou ve vodoprávním řízení- k nahlédnutí 
stavební deník- k nahlédnutí 
geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
dokumentaci skutečného provedení stavby podle prováděcího právního předpisu ke stavebnímu 
zákonu (vyhláška č. 499/2006 Sb.)- podepsaná a orazítkovaná dodavatelem stavby 
vytyčovací protokol 
doklad o tlakových zkouškách vodovodu 
doklad o zkoušce těsnosti kanalizace 
doklad o zkoušce funkčnosti identifikačního vodiče vodovodu · 
revizní zprávu požárního vodovodu 
předávacf protokol zhotovitele 
doklady o proplachu a desinfekci vodovodního řadu a "krácený" rozbor vody z vodovodu dle vyhl. č. 
252/2004 Sb. 
závazné stanovisko HZS PZ-357 -3/2016/PD ze dne 2.11 .2017 
závazné stanovisko KHS č.j . KHSSC 59915/2017 ze dne 2.11 .2017 
stanovisko SŽDC, s.o. č.j. S6197/K-25963/2017-SŽDC-OŘ-PHA-OpS-Čer ze dne 25.1 0.2017 
závazné stanovisko Drážního úřadu čl MP-SOP2000/17-2/Ck DUCR-56628/17/Ck ze dne 
6.10.2017 
doklady o ověřeni požadovaných vlastností výrobků a další doklady stanovené v podmínkách 
stavebního povolení: 

o atesty, certifikáty a prohlášení o shodě 
o doklad o likvidaci odpadu ze stavby 
o doklad o provedení archeologického průzkumu . 

Po přezkoumání žádosti, na základě výsledků závěrečné prohlídky stavby a před ložených dokladů se 
konstatuje, že výše uvedená stavba vodního díla - vodovodní řad a stoka splaškové gravitační 
kanalizace pro veřejnou potřebu v lokalitě Pod Školou na pozemcích parc. č. 2625/2, 2626/4, 2626/5, 
6175/3, 2657/71 , 2657/68, 2657/69, 2657/70, kat. ú. Černošice , či její užívání, nebude ohrožovat život, 
veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost či životní prostředí. Nebyly shledány důvody bránící 
bezpečnému užívání stavby, proto vodoprávní úřad vydává kolaudační souhlas k užívání tohoto 
vodního díla. 

Rozdělovník: 
Doporučeně s dodejkou: 

Městský úřad Černošice 
odbor životního prostřed í 
pracoviště Podskalská 19 

120 00 Praha 2 ® 

lng.L 
oprávněná úřední osoba 

1. QST INVEST s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha (datovou schránkou) 
2. město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice -zde 
3. SŽDC, s.o., Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 (datovou schránkou) 
4. AQUACONSUL T, spol. s r.o., dr. Jánského 953, 252 28 Černošice (datovou schránkou) 
5. Stavební úřad Černošice , Riegrova 1209, 252 28 Černošice- zde 
6. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno (datovou 

schránkou) 
7. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 (datovou . 

schránkou) 
8. Drážní úřad , Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 6 (datovou schránkou) 

e Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: 221 982 I I I, www.mestocernosice.cz 

2 



--I ••• 
"."."... 

ČERNOŠICE 
Městský úřad Černošice- odbor životního prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 

Podskalská 1290/19 

120 00 Praha 2 

zivotni@mestocernosice.cz 

Oprávněná úřednf osoba: Ing. Pavel Martan 
Telefon: 221 982 255 
E-mail: podatelna@mestocernosice.cz 
Počet stran: 2 

.;__lL-

Dle rozdělovníku 

V Praze dne 3.11 .2017 
Spis. zn.: S-MUCE 49472/2017 OŽPN/Mar 
Č. j .: MUCE 65843/2017 OZPN/Mar-KS 

Věc: kolaudační souhlas - vodovod a splašková kanalizace - obytný soubor "Pod Školou", Černošice 

Městský úřad Černošice, jako příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním řádu (dále 
stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů , 

vydává kolaudační souhlas 

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona k trvalému užívání vodních děl k povolenému účelu : 
I. vodovodní řady [433] pro veřejnou potřebu v lokalitě Pod Školu na pozemcích parc. č. 2657/31 , 
2657/50, 2657/70, 2738/22, 2738/24, kat. ú. Černošice : 

Vodovodní řad Materiál Profil Délka 

Vodovodní řad PE SDR 11 DN 110x10 357,89 m 

Včetně 2 podzemních hydrantú 
Ú " I . b . . t b I k l't" P d Šk I 't ce : zas o o van 1 no ve V'f_s a v >y_ v o a 1 e o o o u p_1 no u vo d -. . f k ou, pozarn1 un ce 

Přímé určení polohy Začátek Konec 

stavby y X y X 

Vodovodní řad 751547.18 1057511.79 751592.80 1057845.71 

ll . stoka splaškové gravitační kanalizace [441] pro veřejnou potřebu v lokalitě Pod Školu na pozemcích 
- 2657/31 2657/50 2657/70 2738/22 2738/24 k t . č .. _Q_arc. c. 

' ' ' ' ' 
a. u. ernos1ce: 

Stoka splaškové Materiál Profit Délka '., 

kanalizace " '. , 
Gravitační stoka KS 2 PVC DN 300 45,4m 

- - -Vcetne 1 rev1zní sachty - prefabnkovaný beton, průměr 1000 mm, 
Účel: Odvádění splaškových odpadních vod z nové vystavby do splaškové kanalizace města Černošice 
zakončené na ČOV Černošice 

Pfímé u~čení polohy Začátek Konec 
stavby y X y X 

Splašková kanalizace 
751548.64 1057610.68 751548.59 1057564.97 

gravitační KS 2 

Město Černošice, Riegrova 1209,252 28 Černošice, cel.: 221 982 lil, www.mestocernosice.cz, IDS: u46bwy4 



MUCE 65843/2017 OŽPN/Mar-K~ 

\ 
Stavba byla povolena rozhodnutím MěÚ Černošice č.j. MUCE 76760/2016 OŽPN/Mar-R ze dne 
11.11.2016, které nabylo právní moci dne 1.12.2016 a rozhodnutím č.j . MUCE 62707/2017 OŽPN/Mar
R ze dne 20.10., které nabylo právní moci dne 25.10.2017. Projektovou dokumentaci "Obytný soubor 
Černošice parc. č. 2657/70. k.ú. Černošice Vodovod" a "Obytný soubor Černošice parc. č. 2657/70. k.ú. 
Černošce Splašková kanalizace" zpracoval v dubnu 2016 Ing. Tomaš Hocke, autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a kraj inného inženýrství, ČKAIT 0008368. Projektovou dokumentaci 
dokumentaci "Obytný soubor Černošice parc. č. 2657/70. k.ú. Černošice - splašková kanalizace" 
zpracoval v červenci 2017 Ing. Tomaš Hocke, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 0008368 (stoka KS 2). 
Stoka splaškové gravitační kanalizace KS 1 v délce 120,19 m byla zkolaudována- kolaudačn í souhlas 
č.j. MUCE 52353/2017 OŽPN/Mar-KS ze dne 30.8.2017. 

Závěrečná prohlídka stavby proběhla dne 2.11.2017 a k žádosti o ko laudační souhlas byly doloženy 
následující doklady: 

projektovou dokumentaci schválenou ve vodoprávním řízení- k nahlédnutí 
stavební deník- k nahlédnutí 
geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
dokumentaci skutečného provedení stavby podle prováděcího právního předpisu ke stavebnímu 
zákonu (vyhláška č. 499/2006 Sb.)- podepsaná a orazítkovaná dodavatelem stavby 
vytyčovací protokol 
doklad o tlakových zkouškách vodovodu 
doklad o zkoušce těsnosti kanalizace 
doklad o zkoušce funkčnosti identifikačního vodiče vodovodu 
revizní zprávu požárního vodovodu 
předávací protokol zhotovitele 
doklady o proplachu a desinfekci vodovodního řadu a "krácený" rozbor vody z vodovodu dle vyhl. č . 

252/2004 Sb. 
závazné stanovisko HZS PZ-357 -3/20 16/PD ze dne 2.11.2017 
závazné stanovisko KHS č.j . KHSSC 59915/2017 ze dne 2.11 .2017 
stanovisko SŽOC, s.o. č.j. S6197/K-25963/2017-SŽOC-OŘ-PHA-OPS-Čer ze dne 25.10.2017 
závazné stanovisko Drážního úřadu č.j . MP-SOP2000/17-2/Ck OUCR-56628/17/Ck ze dne 
6.10.2017 
doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků a další doklady stanovené v podmínkách 
stavebního povolení: 

o atesty, certifikáty a prohlášení o shodě 
o doklad o likvidaci odpadu ze stavby 
o doklad o provedení archeologického průzkumu . 

Po přezkoumání žádosti, na základě výsledků závěrečné prohlídky stavby a předložených dokladů se 
konstatuje, že výše uvedená stavba vodního díla - vodovodní řad a stoka splaškové grav itační 
kanalizace pro veřejnou potřebu v lokal itě Pod Školou na pozemcích parc. č. 2657/31, 2657/50, 
2657/70, 2738/22, 2738/24, kat. ú. Černošice , či její užívání, nebude ohrožovat život, veřejné zdraví, 
život a zdraví zvířat , bezpečnost či životní prostředí. Nebyly shledány důvody bránící bezpečnému 
užívání stavby, proto vodoprávní úřad vydává kolaudační souhlas k užívání tohoto vodního dí la. 

Rozdělovník: 
Doporučeně s dodejkou: 

Městský úřad Černošice 
odbor životn ího prostředí 
pracoviště Podskalská 19 

120 00 Praha 2 ® 

Ing. Plll/1, 
oprávněná úřední osoba 

1. QST INVEST s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha (datovou schránkou) 
2. město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice -zde 

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, te l.: 221 982 lil . www.mestocernosice.cz 

2 

\ 



/ 

MUCE 65843/2017 OŽPN/Mar-KS 

3. SŽDC, s.o., Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 (datovou schránkou) 
4. AQUACONSULT, spol. s r.o., dr. Jánského 953, 252 28 Černošice (datovou schránkou) 
5. Stavební úřad Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice- zde 
6. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno (datovou 

schránkou) 
7. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 (datovou 

schránkou) 
8. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 6 (datovou schránkou) 

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: 221 982 lil , www.mestocernosice.cz 

3 



••• 
"."."".. 

ČERNOŠICE 
Městský úřad Černošice- odbor životního prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 
Podskalská 1290/19 
120 00 Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 

Oprávněná úřednf osoba: Ing. Pavel Martan 
Telefon: 221 982 255 
E-mail: podatelna@mestocernosice.cz 
Počet stran: 2 

Dle rozdělovníku 

) 

V Praze dne 30.8.2017 
Spis. zn.: S-MUCE 49472/2017 O'L.PN/Mar 
Č. j .: MUCE 52353/2017 OZPN/Mar-KS 

· 'ěc: kolaudační souhlas- gravitační stoka splaškové. kanalizace KS 1 - obytný soubor Pod Školou 

Městský úřad Černošice , jako příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějš ích předpisů a speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů , 

vydává k o la u d a č n í souhl as 

DN 300 

Včetně 5 revizních šachet- prefabrikovaný beton, průměr 1000 mm, 
Účel: Odvádění splaškových odpadních vod z nové výstavby do splaškové kanalizace města Černošice 
7akončené na ČOV Černošice 

- .. 
··}·''• ·~"i::;;·~ ' 

. 
~:.Přímé .ur:čel"rí ·pol ony.' . cačátek Ker:}ec ~ :." '7 . .,. ' ,( ,, . .. . ~ -~ . ., 

!:' . x·. "';;.:· sta~by· y --x. ; y , - .. . - . .. ··':;<-:.'. ~~ -
Splašková kanalizace 

751524.73 1057509.59 751580.16 1057561.53 
gravitační KS 1 

Stavba stoky KS 1 gravitační splaškové kanalizace byla povolena investorovi: QST INVEST s.r.o., IČ 
27863310, Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1 rozhodnutím MěÚ Černošice č.j. MUCE 76760/2016 
OŽPN/Mar-R ze dne 11.11.2016, které nabylo právní moci dne 1.12.2016. Projektovou dokumentaci 
.. Obytný soubor Černošice parc. č. 2657/70. k.ú. Černošice Vodovod" a .. Obytný soubor Černošice parc. 
č. 2657/70. k.ú. Černošce Splašková kanalizace" zpracoval v dubnu 2016 Ing. Tomaš Hocke, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0008368 

Závěrečná prohlídka stavby proběhla dne 29.8.2017 a k žádosti o kolaudační souhlas byly doloženy 
následující doklady: 

• projektová dokumentace schválená ve vodoprávním řízení- k nahlédnutí 
• dokumentace skutečného provedení stavby, potvrzená projektantem s autorizací pro 

vodohospodářské stavby a dodavatelem - k nahlédnutí 
• geodetické zaměření skutečného provedení stavby 

~ Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: 221 982 I I I, www.mestocernosice.cz, IDS: u46bwy4 



MUCE 52353/2017 OL:PN/Mar-KS 

• zápis o předání a převzetí dokončeného stavby 
• vytyčovacf protokol 
• atesty, certifikáty a prohlášení o shodě 
• stavební deník- k nahlédnutí 
• doklad o zkoušce těsnosti splaškové kanalizace 
• doklady o likvidaci odpadů 
• doklad o archeologickém průzkumu 

Po přezkoumání žádosti , na základě výsledků závěrečné prohlídky stavby a předložených dokladů se 
konstatuje, že výše uvedená stavba vodního díla - stoka splaškové gravitační kanalizace pro veřejnou 
potřebu v lokalitě Pod Školou na pozemcích parc. č. 2657/31, 2657/50, 2657/70, 2738/22, 2738/24, 
kat. ú. Černošice , či její užívání, nebude ohrožovat život, veřejné zdraví, život a zdraví zví řat, 
bezpečnost či životní prostřed í. Nebyly shledány důvody bránící bezpečnému užívání stavby, proto 
vodoprávní úřad vydává kolaudační souhlas k užívání tohoto vodního díla. 

Rozdělovník: 
Doporučeně s dodejkou: 

Městský úřad Černošice 
odbor životního p rost ředí 
p racovii! · ě P~rl,l<& 'o: i< :'l ~ 9 Ing. e artan 

12J oo Prcina ~ QPrávnéná uřední osoba 

1. QST INVEST s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha (datovou schránkou) 
2. město Černošice , Riegrova 1209, 252 28 Černošice- zde 
3. SŽDC, s.o., Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 (datovou schránkou) 
4. AQUACONSULT, spol. s r.o ., dr. Jánského 953, 252 28 Černošice (datovou schránkou) 
5. Stavební úřad Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice- zde 
6. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno (datovou 

schránkou) 
7. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 (datovou 

schránkou) 
8. Drážní úřad , Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 6 (datovou schránkou) 

t~ Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: 221 982 I I I, www.mestocernosice.cz 

2 


